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سرمایه اجتماعی به عنوان شاخصه بارز مجمع 
خیرین مدرسه‌ساز شناخته می‌شود که به برکت 
حضور خیرین، امروز شاهد جلب اعتماد عمومی 
نسبت به این نهاد مقدس هستیم.مجمع خیرین در 
سال ۱۳۷۸ به منظور جذب هر چه بیشتر خیرین و 
ساماندهی کمک‌های مردم در حوزه مدرسه‌سازی، 
تشکیل شد ودر حال حاضر  بیش از دو هزار نفر خیر 
نیکوکار در عرصه مدرسه سازی در استان اصفهان 
فعالیت می‌کنند، در واقع خیرین مدرسه‌ساز نه 
تنها سازندگان ۱۰ هزار کلاس درس که به عنوان 
سازندگان برج‌های عشق و عاطفه و اندیشه تلقی 
می‌شوند.بیست‌وششمین جشنواره خیرین 
مدرسه‌ساز استان اصفهان قرار است برگزار شود 
چرا که جامعه خیرین، حلقه واسط حاکمیت و مردم 
هستند، از این‌رو با بهره‌گیری از ظرفیت رسانه‌ها باید 
خیرین به مردم معرفی و تکریم شوند تا موجب شناخت 
بیشتر شهروندان نسبت به امر مدرسه‌سازی، مدرسه 
یاری و تشویق آحاد جامعه در مشارکت اجتماعی شود.
استفاده از ظرفیت دانش‌آموزی در 

گسترش فرهنگ خیر و نیک اندیشی 
مجتبی ملااحمدی  رئیس مجمع خیرین مدرسه 
ساز استان اصفهان است وی در آستانه برگزاری 
بیست‌وششمین جشنواره خیرین مدرسه‌ساز استان 
اصفهان نقش جوانان و گسترش فرهنگ مدرسه‌سازی 
در میان آنها را نیز یکی از اهداف اصلی این جشنواره 
دانست که باید به آن به صورت جدی پرداخته شود، 
ادامه داد: از ظرفیت دانش‌آموزی استان باید در 
گسترش فرهنگ خیر و نیک اندیشی استفاده شود 
تا شاهد تداوم این فرهنگ با ارزش در میان نسل‌های 
آینده باشیم.وی تحقق عدالت آموزشی را به عنوان 
رویکرد جدی و نوین مجمع خیرین مدرسه‌ساز 
عنوان کرد و گفت: براین اساس برابر سیاست‌های 

برنامه‌ای کشور و سند تحول آموزش و پرورش، مطابق 
با قانون نصیب برابر آموزشی و عدالت آموزشی حرکت 

می‌کنیم.
تشکیل کمیسیون مدرسه‌یاری در مجمع 

خیرین مدرسه‌ساز کشور 
رئیس مجمع خیرین مدرسه ساز استان اصفهان با 
اشاره به تشکیل کمیسیون مدرسه‌یاری در مجمع 
خیرین مدرسه‌ساز کشور و استان اصفهان، اظهار کرد: 
هم‌افزایی و شناسایی نقاط ضعف و قوت آموزشی و 
عمرانی از مهمترین وظایف این کمیسیون است.‌وی 
با بیان اینکه طرح خشت به خشت تا بهشت به عنوان 
طرح ویژه مجمع خیرین در استان اصفهان است، 
افزود: در اجرای این طرح هر خانواده اصفهانی می‌تواند 
با حداقل ۱۰ هزار تومان برای ترویج امر خیر مدرسه 
سازی کمک کند.ملااحمدی ادامه داد: در جشنواره 
دوره قبل در سال گذشته، مجموع تعهد خیران برای 
ساخت فضاهای آموزشی در استان ۱۰ هزار میلیارد 
ریال بود که در این مدت پس از انعقاد توافق‌نامه‌های 
مربوطه، بسیاری از پروژه‌ها اجرا شد و در آستانه 
بهره‌برداری قرار گرفت.وی با پیش بینی احداث 
مدارس »آینده« گفت: این مدارس به دور از ساختار 
سنتی مدارس فعلی و بر اساس نیازهای جامعه و با 
در نظر گرفتن حفظ محیط زیست و سبک سازی در 
بکارگیری مصالح، در دستور کار مجمع قرار خواهد 

گرفت.
فرونشست زمین در مدارس استان یک 

چالش جدی
ناصر فتحی مدیرکل نوسازی مدارس استان اصفهان 
نیز با بیان اینکه موضوع فرونشست زمین در مدارس 
استان به یک چالش جدی تبدیل شده است، چراکه 

۴۲ مدرسه استان در خطر فرونشست قرار دارد، اظهار 
کرد: برای تخریب و بازسازی این تعداد پروژه آموزشی 
نیاز به بودجه‌های دولتی و کمک خیرین داریم، زیرا این 
تعداد فضای آموزشی غیرقابل استفاده است.فتحی با 
بیان اینکه سال گذشته ۸۳ پروژه در قالب ۴۵۰ کلاس 
درس تحویل دانش‌آموزان استان شد، افزود: حدود 
۱۵۰ پروژه آموزشی خیرین در استان اصفهان تکمیل 
شده است و منتظر تأمین منابع دولتی برای افتتاح 
آن‌ها هستیم، با پیش‌بینی‌های انجام شده امسال ۱۰۰ 
مدرسه در قالب ۵۰۰ کلاس درس تحویل دانش‌آموزان 
استان می‌شود.مجمع خیرین در خط مقدم پیشرفت 
کشور قرار دارند، اظهار کرد: خیرین با اقدامات خود در 
حال تحقق عدالت آموزشی در مدارس هستند و بدون 
شک با کمک آن‌ها می‌توانیم ایران قوی با دانش‌آموزان 
قوی داشته باشیم.وی با اشاره به اجرای تعداد ۴۲۵ 
پروژه خیرین مدرسه‌ساز در استان اصفهان، افزود: از 
این تعداد نزدیک به ۸۳ درصد توسط خیرین احداث 
خواهد شد و اعتبارات ۱۵۰ پروژه از هزینه‌های منابع 

دولتی طی سال جاری تأمین می‌شود.
مدیرکل نوسازی مدارس استان اصفهان خاطرنشان 
کرد: تاکنون ۱۷ هزار کلاس در استان استانداردسازی 
شده است و امیدواریم طی دو سال آینده پنج هزار 
کلاس غیراستاندارد باقی‌مانده استاندارسازی شود. 
مدیرکل نوسازی مدارس استان اصفهان تصریح کرد: 
براساس برنامه هفتم توسعه و منابع مصوبه بودجه 
سال ۱۴۰۳، برای طرح‌های ملی و استانی اعتبارات 
مناسبی پیش‌بینی شده است که با تخصیص آن‌ها، 
امیدواریم بیش از این شرمنده خیرین و دانش‌آموزان 

استان نباشیم.
موتور عدالت آموزشی با خیران 

مدرسه‌ساز اجرایی خواهد شد
محمدرضا ابراهیمی مدیرکل آموزش و پرورش استان 

اصفهان است.
 وی نیز با بیان اینکه موتورعدالت آموزشی با خیران 
مدرسه‌ساز اجرایی خواهد شد، گفت: در برنامه هفتم 
اعتبار بسیار خوبی را برای اتمام طرح‌های نیمه 
تمام اجرایی کردند.وی خاطرنشان کرد: خیرین 
در طرح‌های مدرسه‌یاری و مدرسه‌داری و تجهیز 
مدارس مشارکت بسیار مطلوبی دارند و این اقدامات 
با شعار سال افزایش مشارکت‌های مردمی متناسب 
است. وی افزود: امسال با توجه به بیانات مقام معظم 
رهبری باید در حوزه افزایش مشارکت مردمی فعالیت 
بیشتری داشته باشیم و البته باید در نظر بگیریم که 
هیچ محدودیت و سقفی برای مشارکت مردم نیست.
مدیرکل آموزش و پرورش استان اصفهان با اشاره به 

فعالیت خیران در حوزه تجهیز مدارس، تصریح کرد: 
نیاز مدارس به تجهیزات نسبت به گذشته قابل قیاس 
نیست و اگرچه بخش عمده این نیازها توسط دولت 
تأمین می‌شود، با این حال نیاز داریم که خیرین به 
این مسئله نیز ورود کنند.وی با اشاره به نیاز اصفهان 
به ۱۰ هزار کلاس درس، یادآور شد: به دنبال آن 
هستیم که فرزندان‌مان در یک مکان ایمن، استاندارد 
و با نشاط تحصیل کنند، در حال حاضر دانش‌آموزان 
در تمام مدارس حضور دارند، اما باید تلاش کنیم تا 
فضای بهتر و ایمن‌تری برای دانش‌آموزان تأمین کنیم. 
وی پیرامون اینکه امروز خیران مدرسه‌ساز نه‌تنها در 
ساخت مدرسه، بلکه در تعمیرات، بهسازی، تجهیزات 
و حتی در حوزه فرونشست وارد شده‌اند، افزود: تعداد 
پروژه‌های خیرساز بالغ بر ۴۲۵ پروژه است که پیشرفت 

۸۰ درصدی داشته است.

 سند تحول قضائی 
در مسیر اجرای کامل؛

تسهیل دسترسی ایرانیان خارج 
از کشور به خدمات حقوقی

نسل فردا: استفاده از فناوری‌های نوین و 
ایجاد سامانه برای ارائه مشاوره حقوقی و 
قضائی به ایرانیان خارج از کشور دو راهکار 
تسهیل دسترسی ایرانیان خارج از کشور 
به خدمات حقوقی در سند تحول قضائی 
است.»احیا حقوق عامه، گسترش عدل و 
آزادی‌های مشروع« دومین مأموریت قوه 
قضائیه در سند تحول قضائی است که 
دلایل فاصله آن تا وضع مطلوب شناسایی 
شده و راهکار‌های لازم برای رفع موانع آن 
مشخص شده است.چهار مانعی که سند 
تحول قضائی در مسیر اجرای کامل این 
مأموریت قوه قضائیه مشخص کرده، »فراوانی 
مصادیق تضییع حقوق عامه«، »محدود 
کردن سلیقه‌ای برخی از آزادی‌های مشروع«، 
»ناکافی بودن اقدامات انجام شده در امور 
حسبی« و »کثرت مصادیق تضییع حقوق 
 ایران و ایرانیان در عرصه بین‌المللی«

 است.

رشد افزایش مستمری 
مددجویان بالاتر از نرخ تورم

نسل فردا: معاون برنامه‌ریزی و بودجه 
کمیته امداد امام خمینی )ره( از واریز 
مستمری اردیبهشت‌ماه مددجویان با 
مساعدت سازمان برنامه و بودجه طی چند روز 
گذشته با اعمال افزایش، به حساب مددجویان 
خبر داد.سعید زارع‌زاده معاون برنامه‌ریزی 
و بودجه کمیته امداد امام خمینی )ره(، با 
اشاره به اینکه مستمری مددجویان دو نهاد 
حمایتی بهزیستی و کمیته امداد در سال 
۱۴۰۳ نسبت به ابتدای سال ۱۴۰۰ و آغاز 
دولت سیزدهم ۱۸۶ درصد رشد یافت، گفت: 
رشد افزایش مستمری مددجویان بالاتر از 
نرخ تورم بوده است.زارع‌زاده همچنین به 
میزان افزایش مستمری مددجویان در سال 
۱۴۰۳ پرداخت و گفت: سرانه پرداختی برای 
خانواده‌های یک نفره در ماه یک میلیون 
تومان، دو نفره یک میلیون و ۴۲۰ هزار 
تومان، ۳ نفره دو میلیون تومان، ۴ نفره دو 
میلیون و ۹۵۰ هزار تومان و ۵ نفر به بالا ۳ 
میلیون و ۱۵۰ هزار تومان برای سال ۱۴۰۳ 

در نظر گرفته شده است.
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اقدامات ویژه  رییسی در حوزه آموزش و پرورش عشایر خاطره شهید رجایی در اذهان مردم زنده شدبارش باران در راه است
نسل فردا: مدیرکل دفتر توسعه عدالت آموزشی و آموزش عشایر وزارت آموزش و پرورش 
با بیان اینکه اقدامات بسیاری در دوره ریاست جمهوری آیت الله رییسی در حوزه آموزش و 
پرورش عشایر انجام شده، گفت: بیش از ۲۰۰۰ سهمیه برای دانش آموزان عشایری و بیش 
از ۱۰۰۰ سهمیه استخدامی آزمون ماده ۲۸ آموزگاری ویژه مدارس عشایری تخصیص 
داده شده است.علی تیرگیر گفت: تخصیص بیش از ۱۰۰۰ سهمیه استخدامی آزمون 
ماده ۲۸ آموزگاری ویژه مدارس عشایری و جذب اعتبار تملک دارایی دفتر عشایر کشور 
با رشدی بیش از ۴۴ برابر در سال ۱۴۰۲ نسبت به سال ۱۴۰۱ از اقدامات انجام شده در 

دولت سیزدهم بود.

نسل فردا: رییس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوای سازمان 
هواشناسی از بارش باران، رگبار و رعد و برق و وزش باد شدید موقت در برخی استان‌ها 
خبر داد.صادق ضیاییان با بیان اینکه در برخی مناطق شمال غرب، غرب، استان‌های واقع 
در دامنه‌های جنوبی البرز، بخش‌هایی از مرکز، استان‌های ساحلی دریای خزر، در بعضی 
ساعت‌ها رگبار و رعد و برق، وزش باد شدید موقت، در برخی نقاط گردو خاک، در نقاط 
مستعد بارش تگرگ و در برخی نقاط شرق و شمال شرق کشور رگبار پراکنده رخ می‌دهد، 
گفت: بیشترین بارش در قزوین، زنجان، شمال مرکزی، کردستان و جنوب استان‌های 

آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی و اردبیل خواهد بود.

نسل فردا: نایب‌رئیس شورای شهر تهران گفت: تشییع شهید آیت‌اله رئیسی را 
می‌توان شبیه‌ترین تجمع به مراسم تشییع پیکر مطهر حضرت امام خمینی )ره( 

عنوان کرد.
پرویز سروری؛ نایب‌رئیس شورای شهر تهران در حاشیه مراسم تشییع پیکر 
مطهر شهید آیت الله رئیسی و همراهان در جمع خبرنگاران اظهار کرد:  حضرت 
آیت‌الله رئیسی در زمان فعالیت خود در ریاست جمهوری به‌گونه‌ای عمل کرد 
 که بار دیگر یاد و خاطره شهید رجایی در اذهان مردم زنده شد و تجلی پیدا

 کرد.


